

Link do produktu: <https://www.azagro.pl/zestaw-wiertel-easy-gres-fi-6mm-8mm-10mm-12mm-p-47133.html>



## ZESTAW WIERTEŁ EASY GRES FI 6MM, 8MM, 10MM, 12MM

Cena	<b>149,48 zł</b>
Numer katalogowy	<b>RI 04904</b>
Kod producenta	<b>04904</b>
Kod EAN	<b>8413797049046</b>

### Opis produktu

Dane techniczne:

średnica wiertła: 6, 8, 10, 12 mm,  
długość robocza wiertła: 25 mm,  
wymienne prowadnice: 3 szt.,  
zbiorniczek: 1 szt.,  
dwustronne przylepki: 40 szt.,  
opakowane: karton z zawieszką  
zalecane obroty pracy: 400 - 1000 1/min

Nowoczesne i profesjonalne rozwiązanie do wiercenia w płytkach gresu, terakoty czy glazury.

Wiertła diamentowe wymagają precyzyjnego prowadzenia i odpowiedniego chłodzenia wodą.

Prowadnica EASY GRES umożliwi wiercenie otworów zarówno w pionie jak i w poziomie dzięki odpowiednio zaprojektowanemu mocowaniu zbiorniczka na wodę do chłodzenia.

Dołączony do zbiornika zawór umożliwi regulację przepływu wody.

W skład każdego zestawu wchodzi akcesoria umożliwiające dokładne dopasowanie wiertel o danej średnicy do uniwersalnej prowadnicy.

Każdy zestaw zawiera prowadnicę EASY GRES z demontowanym zbiorniczkiem na wodę z zaworem regulującym dozowanie wody, tulejki centrujące dopasowane do dołączonych wiertel oraz gumowe naklejki dwustronne przeznaczone do mocowania prowadnicy na materiale roboczym. (gładkim lub nierównym)

Kształt prowadnicy umożliwia szybkie i precyzyjne wiercenie otworów zarówno w płaszczyznach poziomych jak i pionowych.

Wiertła diamentowe EASY GRES przeznaczone są do użytkowania na wiertarkach elektrycznych bez udaru.

Jakość zastosowanego diamentu pozwala na wiercenie w twardej terakocie, gresach, marmurze, granicie i materiałach szklanych.

Idealne do wiercenia otworów w twardej ceramice pod akcesoria łazienkowe i dekoracyjne.

Należy je zawsze stosować wraz z prowadnicą EASY GRES zapewniającą centrowanie i chłodzenie wiertła, a za tym uzyskanie najlepszych rezultatów.

Prędkość robocza powinna wynosić od 400 do 1000 obr/min w zależności od materiału, w którym wykonywany jest otwór.

Korpus wiertła wykonany jest ze stali, końcówka wykonana jest z diamentu osadzonego elektrolitycznie.

Przedłużony otwór zapewniający lepsze chłodzenie oraz ułatwiający usuwanie resztek pozostałych w wyniku wiercenia.

Uzyskanie najlepszego rezultatu tj. ładnego wykończenia i maksymalnie długiej żywotności wiertła, jest możliwe poprzez zastosowanie odpowiednich obrotów oraz wywieranie niewielkiego nacisku podczas wiercenia,

Należy stosować z prowadnicą EASY GRES oraz tuleją centrującą odpowiadającą średnicy założonego wiertła

Zestaw gwarantuje niezwykłą precyzję wiercenia, oraz ułatwia i przyspiesza pracę.

---

Wiertło diamentowe  
Prowadnica Easy Gres z pojemnikiem na wodę  
Tulejki centrujące  
Gumowa wkładka do prowadnicy  
Podkładki samoprzylepne 10szt.

\*\*

Zdjęcia pełnią funkcję poglądową.